
Popów, dnia  2 sierpnia 2018r. 

CUW.0710.1.2018 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Szczytniki, Popów 54, 62-865 Szczytniki  

 

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z późn. zm.) informuje, o: 

 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na: 

„Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Szczytniki do szkół i przedszkoli specjalnych w 

Kaliszu wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w roku szkolnym 2018/2019.” 

 

została wybrana oferta Nr 2 złożona przez: 

Biuro Ochrony LEX 

Maciej Waniorek 

ul. Poznańska 95, 62-800 Kalisz 

 

za cenę: 2,59 zł z podatkiem VAT za 1 km 

Wybrana oferta spełnia wymagania ustawy Pzp, SIWZ i zgodnie z kryteriami oceny ofert: cena 60%, 

termin płatności faktury 20% i  czas podstawienia pojazdu zastępczego w czasie awarii 20% uzyskała 

największą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty i punktacji przyznanej ofertom: 

Nr 

oferty 

 

 

Firma (nazwa), siedziba i 

adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Liczba pkt w 

kryterium: cena 

Liczba pkt w 

kryterium: czas 

podstawienia pojazdu 

zastępczego w czasie 

awarii 

Liczba pkt w 

kryterium: 

termin płatności 

faktury 

Razem 

    1 

EUROMATPOL  

Mateusz Czkalski 

62-541 Budzisław Kościelny  

ul. Topolowa 12 

57,77 20,00 20,00 97,77 

2 
Biuro Ochrony LEX 

ul. Poznańska 

62-800 Kalisz 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

             DYREKTOR  

Centrum Usług Wspólnych 

/-/ Małgorzata Wielowska 

 


